

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 8 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – rekonstrukce pavilonu interny
Evidenční číslo veřejné zakázky:	VZ 505704
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Kraj Vysočina
Sídlo:	Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
IČ:	708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

Ve výkazu výměr v oddíle povlakových podlah jsou uvedené dodávky PVC tl. 2mm. Ve standardech jsou ale také tl. 2,6mm. Které tloušťky platí? Pokud se v projektu nachází veškeré druhy PVC uvedené ve standardech, postrádáme ve výkazu výměr položku specifikace pro PVC tl. 2,6mm.

ODPOVĚĎ 1

Jedná se o chybné popsání specifikace. Položka 716 má být správně popsána jako PVC tl. 2,6 mm. Přesná specifikace materiálu v dokumentu - D1_01_1-03 Technické podmínky – je součástí dokumentace odkaz ze slepého rozpočtu. Všichni uchazeči si v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb „D1_01_1-02_DI3“ předaném v rámci dodatečných informací č. 3 upraví u položky č. 716 (kód položky 284122-R10) popis položky z hodnoty „Povlaková krytina podlahová z heterogen. PVC.tl. 2 mm“ na hodnotu „Povlaková krytina podlahová z heterogen. PVC.tl. 2,6 mm“. Toto upravené znění položky je pro zpracování nabídkové ceny závazné.

DOTAZ 2

V technické specifikaci truhlářských dveří, je požadavek na zaoblené hrany křídla – dle našich informací nelze oblé hrany - tento materiál má sílu 0,8mm a ten přes hranu nelze ohnout, trvá zadavatel na této specifikaci? Nebo mohou být ostré hrany?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel prověřil požadavek na zaoblené hrany křídla. U HPL Laminátu tloušťky 0,8mm nelze využít ohybu přes hranu. Všichni uchazeči ve svých nabídkách u požárních truhlářských výplní i běžných truhlářských, kde je použit HPL LAMINÁT TL.0,8 MM, použijí hrany křídla s hliníkovými lištami po obvodu.

DOTAZ 3

Skryté Panikové kování do dřevěných dveří nelze zabudovat, dveře by v jádru praskly. Může být použito kování "viditelné na plochu"?

ODPOVĚĎ 3

U truhlářských dveří může být „rozvora“ pasivního křídla přiznaná na povrchu, kryta pohledovou lištou – ostatní funkční popis dle PD.

DOTAZ 4

Položka T42 nelze kombinace tak jak je v popise (panikové kování + elektromechanický samozamykací zámek). Z důvodu funkčnosti lze použít např. elektromech. Abloy 560 + automatické zástrče pasivního křídla místo panikového kování? Případně jak tuto skutečnost řešit?

ODPOVĚĎ 4.

Dveře lze dle popisu výrobku PSV vyrobit a dodat. Jeden ze způsobů je osadit na pasivní křídlo automatické zástrče.

DOTAZ 5

V technické specifikaci na vnitřní truhlářské výrobky (dveře) se vyskytuje klika pro rychlé otevření pasivního křídla dvoukřídlých dveří ve skrytém provedení, bylo by možné blíže specifikovat, co je tím myšleno, popřípadě obrázek jak to vypadá?

ODPOVĚĎ 5

Viz odpověď č. 3, tedy u truhlářských dveří může být „rozvora“ pasivního křídla přiznaná na povrchu, kryta pohledovou lištou – ostatní funkční popis dle PD.

DOTAZ 6

Co je přesně myšleno - ochrana rohů křídel posuvných dveří, D+M, nerez? Plochá ochrana dveří speciálním plastovým profilem, D+M? Plochá ochrana zárubní speciálním plastovým profilem, D+M?

ODPOVĚĎ 6

Dle popisu výrobků PSV ostatní O01 – nerezový sloupek před posuvným křídlem (v Nemocnici Jihlava je již instalováno), O08 a O09 systémové výrobky několika výrobců zastoupených v ČR.

DOTAZ 7

Ve výkazu výměr je u zámečnických konstrukcí - ostatní, položka ozn. O02 ocelové nerezové svodidlo uvedena měrná jednotka kus. Nemělo by se jednat o metry?

ODPOVĚĎ 7

Ano, měrná jednotka má být uvedena v metrech a ne v kusech. Všichni uchazeči si v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb „D1_01_1-02_DI3“ předaném v rámci dodatečných informací č. 3 upraví u položky č. 621 (kód položky 76703-R02, popis položky: Ozn.O02 - Ocelové nerezové svodidlo kotvené do podlahy, D+M) upraví měrnou jednotku z hodnoty „kus“ na hodnotu „m“. Toto upravené znění položky je pro zpracování nabídkové ceny závazné.

DOTAZ 8

Ve výkazu výměr je u zámečnických konstrukcí - ostatní, položka ozn. O08 plošná ochrana dveří uvedena měrná jednotka metr. Nemělo by se jednat o kusy?

ODPOVĚĎ 8

Měrná jednotka této položky je správně - METR. Jde o pás výšky 950mm délky celkově 464,94m. Ve výrobku PSV jsou ks ve slepém rozpočtu je přepočet na metry.

DOTAZ 9

Ve výkazu výměr je u zámečnických konstrukcí - ostatní, položka ozn. O09 plošná ochrana zárubní uvedena měrná jednotka metr. Nemělo by se jednat o kusy?

ODPOVĚĎ 9

Měrná jednotka této položky je správně - METR. Jde o pás výšky 950mm délky celkově 92,988m. Stejná odpověď jako u dotazu 8.

DOTAZ 10

SLEPÝ ROZPOČET

V rámci stavby: A17-14-
PID1_01\ID1_01_4h1

Stavba: Nemocnice Jihlava, Rekonstrukce Interny

Objekt: Interní pavilon

Datum: 9.3.2015

Část: Slaboproudá elektrotechnika

Zpracoval: ing. Tomáš Bačík

Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		DR-PROVID	Přemístění racku ext. providerů				0,00 Kč
233	R	dr-prov8np	Přemístění racku externích providerů v 8.NP, včetně koordinace, spolupráce s ext. firmou, včetně potřebného materiálu	ks	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

U položky č. 233 prosíme o upřesnění specifikace požadovaných prací. Z daného popisu není možné danou položku řádně nacenit.

ODPOVĚĎ 10

Jde o přemístění 19" racku 600x600mm z chodby do místnosti přes zeď. Rack je ve vlastnictví operátora. Odpojení stávajících datových a napájecích kabelů, průraz stěnou, protažení kabelů, přemístění racku (cca 12m), znovuzapojení kabelů. Při všech pracích nutná koordinace s vlastníkem racku (sdělí IT nemocnice).

DOTAZ 11

Ve výkaze výměr CHL-et2_et3 pro chlazení v položkách č. 7, 10, 25, 28, 63, 66, 67, 180, 181, 182, 183 a 186 není uvedeno množství. Příslušná políčka jsou prázdná. Prosíme o doplnění, popř. určit, zda a jakým způsobem máme tyto položky ocenit.

ODPOVĚĎ 11

Položky nejsou aktuálně v projektu použité – množství nula. Uchazeči nebudou výše uvedené položky č. 7, 10, 25, 28, 63, 66, 67, 180, 181, 182, 183 a 186 oceňovat.

DOTAZ 12

V dodatečných informacích č. 7 zadavatel uvádí, že etapizace uvedená v části Chlazení je pouze orientační a nezávazná. Na prohlídce staveniště bylo uvedeno, že realizace i kolaudace této akce bude prováděna po jednotlivých podlažích. Jelikož nikde v zadávací

dokumentaci toto rozdělení není uvedeno, ptáme se znovu, zda platí, že realizace i kolaudace této akce bude probíhat po jednotlivých podlažích s tím, že v ostatních podlažích bude zajištěn běžný chod nemocnice?

ODPOVĚĎ 12

Zadavatel požaduje z důvodu zajištění chodu nemocnice rozdělení postupu výstavby do etap. Tyto etapy jsou popsány v souhrnné technické zprávě. Kolaudační řízení proběhne po dokončení celé stavby, po dokončení rekonstrukce jednotlivých podlaží bude každé dokončené podlaží předáno do předčasného užívání, viz odpověď č. 4 dodatečných informací č. 4

DOTAZ 13

V dodatečných informacích č. 7 zadavatel uvádí, že je na uchazečích jaké postupy při zpracování části nabídky nazvané: Návrh zabezpečení dodávek a kvality zvolí. Jelikož je tato informace velice důležitá žádáme znovu o odpověď: mají uchazeči při zpracovávání části nabídky nazvané: Návrh zabezpečení dodávek a kvality (přílohy 8.6.1 - 8.6.2.9 zadávací dokumentace) vycházet z toho že realizace této akce bude probíhat po jednotlivých podlažích s tím, že v ostatních podlažích bude zajištěn běžný chod nemocnice?

ODPOVĚĎ 13

Ano, viz odpověď č. 12.

DOTAZ 14

Prosíme o přesnou specifikaci použitých výrobků u profese Měření a regulace. Jedná se o položky 250, 251, 252 – Systém DIRC.

ODPOVĚĎ 14

Upřesnění přesných typů použitých komponent, jde o rozšíření stávající systému firmy DOT CONTROLS a.s.

250-1.5	TRU-9k-25	Transakční jednotka řízení pro systém řízení prostorových teplot, 230V/24V, 1.6A, automatická diagnostika přetížení, řízený náběh výstupu, sběrnice CAN, ethernet	DOT CONTROLS a.s.
251-1.5	PRE-BI-9k-12A	Zónová jednotka pro dva aktuátory 24V, 2x40mA, protimrazová ochrana, sběrnice pro snímač teploty, sběrnice pro nadř. Komunikaci, diagnostika poruchy	DOT CONTROLS a.s.
252-1.5	PRE-BI-9k-14A	Zónová jednotka pro čtyři aktuátory 24V, 2x40mA, protimrazová ochrana, sběrnice pro snímač teploty, sběrnice pro nadř. Komunikaci, diagnostika poruchy	DOT CONTROLS a.s.aR

DOTAZ 15

V oddíle silnoproud žádáme o přesnější specifikaci této položky:

188	Skříň TSaCS	<i>Skříň TSaCS (Specifikace rozvaděče viz výkresová dokumentace)</i>	ks	1,000
-----	--------------------	--	----	-------

ODPOVĚĎ 15

Jedná se o oceloplechovou skříň o rozměrech 500x400x150 mm, RAL 9003, krytí IP 20, energozámek, osazenou pěti stop tlačítky (červené požární, se sklíčkem), jak je uvedeno na výkrese č. D1.01.4g1-21 1.PP Elektrorozvody zásuvkové.

DOTAZ 16

Položky níže mají být včetně VZT žaluzie nebo v ceně bude pouze jejich osazení?

137	R	95800-R01	Vyřízení zateplovacího systému fasády, úprava vybouraného otvoru v obvodové zdi osazení VZT žaluzie, oprava, nátěr zateplovacího systému - práce z lešení	kus	4,000
-----	---	-----------	---	-----	-------

otvory pro VZT, otvor 1000/600 mm

"1.NP, 2.NP:"2*2

4,000

138	R	95800-R02	Vyřízení zateplovacího systému fasády, úprava vybouraného otvoru v obvodové zdi osazení VZT žaluzie, oprava, nátěr zateplovacího systému - práce horolezeckým způsobem	kus	10,000
-----	---	-----------	--	-----	--------

otvory pro VZT, otvor 1000/600 mm

"3.NP-7.NP:"2*5

10,000

ODPOVĚĎ 16

VZT žaluzie je součástí dodávky VZT, v této části se jedná pouze o osazení VZT žaluzií do stavební konstrukce.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: **31. 7. 2015** Čas: **11:00 hodin**

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: **31. 7. 2015** Čas: **11:01 hodin**

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 19. 6. 2015